MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS Nº    02  ⁄2007.
Ementa:  a Associação Atlética Ferroviária, pela posse dos Presidentes: Eng. Arthur  Ferreira dos Santos
reeleito  Presidente  da  Diretoria  Executiva  e  Fernando  Prado  Resende  Presidente  do  Conselho
Deliberativo.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário,  Moção de Cumprimentos   aos Presidentes reeleitos da
Associação  Atlética  Ferroviária,  Eng.  Arthur  Ferreira  dos  Santos  e  Fernando  Prado  Resende,  pelo
brilhante trabalho realizado a frente desse conceituado Clube de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de abril de 2007.

Vereador Martim César